Директору МБОУ Дубровской вечерней (сменной)

общеобразовательной школы
Мироновой Н.И.
____________________________

заявление.

Прошу Вас организовать образовательную деятельность моего сына/дочери

_____________________________________________________________________, обучающегося/обучающейся _____________ класса с применением электронного обучения с использованием дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ основного общего и среднего общего образования с ___________.20___г.

С нормативными документами, методическими рекомендациями, другими документами по организации ДОТ, размещенными на официальном сайте школы,  ознакомлен(а).
_______________20___г.                                                                   ______________